附件1
企业承诺书
我司根据汕头市工业和信息化局《关于组织申报2019年省级促进经济高质量发展专项资金（降低民营企业融资成本（上市挂牌融资奖补）第二批）的通知》的有关要求，申请2019年省级促进经济高质量发展专项资金（降低民营企业融资成本（上市挂牌融资奖补）），现就申请事宜声明如下：
一、我们提供的申报资料真实、完整、有效。
二、近5年来在专项资金管理、使用过程中没有存在违法违规行为。申报单位及项目无重大商业或法律纠纷。
三、申请补助的中介费用未获得其他补助（专题一需承诺，其他专题可删除）。
以上如有不实，我们愿意承担相应的法律责任。
特此声明！
                     （公章）：

                      法定代表人（签名）：

                             2019年   月    日

- 2 -